
UCHWAŁA NR  XIX/59/2012 

RADY GMINY JEDLI ŃSK 

z dnia  28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz.U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.), 

Rada Gminy Jedlińsk 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Właściciel nieruchomości położonej na obszarze Gminy Jedlińsk, na której zamieszkują 

mieszkańcy jest zobowiązany do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

zwanej dalej „opłatą” ustaloną uchwałą Rady Gminy. 

2. Wysokość opłaty właściciel oblicza samodzielnie w deklaracji ustalonej odrębną uchwałą. 

3. Opłatę uiszcza się w każdym roku kwartalnie w terminach:  

a) za I kwartał do 15 lutego danego roku, 

b) za II kwartał do 15 kwietnia danego roku, 

c) za III kwartał do 15 sierpnia danego roku, 

d) za IV kwartał do 15 października danego roku. 
 

§ 2 

Właściciel nieruchomości uiszcza opłatę bez wezwania na rachunek bankowy Urzędu Gminy              

w Jedlińsku. 

§ 3 

Przez właściciela nieruchomości rozumie się także współwłaścicieli, jednostki organizacyjne i inne 

podmioty władające nieruchomością. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2013r.  

 


